La cassa de l’ogli odo adesso che è arrivata a Cracovia e servirà per un 
altro anno.

1 Cf. N. 3088. 
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Le nuove del campo sono, che colà succedano continue scraramuccie fra 
i Tartari et i nostri, con vantaggio de Polacchi. Che il Cham de Tartari hab-
bi tentato d’attaccare un quartiere de Polacchi e che con quest’occasione 
si cominciasse una fiera zuffa, sciolta poi dalla notte. Che il Re voglia tirar 
questi barbari ad un combattimento campale, ma questi lo schivano, incom-
modando intanto l’essercito con predare i foraggieri et i cavalli. Che il Re la 
Domenica scorsa2 era per passare il Neister.

Le medesime lettere del campo portano la voce che colà correva, che i 
Calmucchi fossero entrati nella Crimea per fare [r] la diversione, conclusasi 
qualche tempo fa con darle de sussidii pontificii. Che a Niemirova fosse 
giunto qualche numero de Cosacchi. Queste sono le nuove che possono darsi 
nella somma angustia di tempo, venendo la posta e stando per partire nell’i-
stesso tempo per Italia. Et all’Eminenza V.ra fo humilissimo e profondissimo 
inchino. Leopoli, 18 Ottobre 1684.
Di V.ra Eminenza

a-Humilissimo etc. 
a-a autographum  Opizio Arcivescovo d’Efeso-a

N. 3105 

Iacobus Maria ab Unda, auditor nuntii
Francisco Awedykowicz et Thomae Gaydzik, dioecesis Cracoviensis

Varsaviae, 18 X 1684

Dispensationem extra tempora ad omnes sacros ordines Francisco Awedy-
kowicz13ob necessitates ecclesiae collegiatae Cracoviensis Omnium Sanctorum 
et Thomae Gaydzik24dispensationem extra tempora ad diaconatum et presbyte-

2 Id est die 15 mensis Octobris.
1 Franciscus Awedykowicz (Awedykowic), Gregorii filius, primam tonsuram et 4 

ordines sacros minores 4 VI 1678 accepit, ut praposituram Bochnensem adipisceretur, 
quod factum non est; die 22 X 1684 subdiaconus ad scholasteriam collegiatae Craco-
viensis Omnium Sanctorum consecratus est; diaconus 28 X 1684, et sacerdos 12 XI 1684 
factus est; cf. Szczepaniak, Katalog duchowieństwa... I, p. 23. Dataria Apostolica die 
7 VIII 1682 epo Varmiensi, Premisliensi et Camenecensi mandavit, ut ei praeposituram 
vacantem Bochnesem a rege candidatis praesentatis, scilicet Francisco Awedykowicz et 
Petro Czarnolecki (Czarnoleski?) tribuerent. Diiudicatio ab episcopis suscepta mihi non 
est nota, sed dies consecrationis Francisci Awedykowicz indicat praeposituram candida-
tum regis accepisse; cf. AAV, Dataria Ap., Brev. Lat. 449 f. 135r-v.

2 Thomas Gaydzik, Pauli filius, tonsuram et 4 sacros ordines minores die 31 V 1681 
et subdiaconatum – 23 IX 1684 accepit, diaconus 28 X 1684 factus et 1 XI 1684 sacra-
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ratum ob necessitates ecclesiae parochialis in villa Mokre3 sitae dioecesis Cra-
coviensis concedit.5